
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.98.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 13. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 516 830,18 300,00 2 517 130,18

80104 Przedszkola 2 076 830,18 0,00 2 076 830,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 000,00 -20 000,00 486 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 738,15 20 000,00 277 738,15

80195 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

Razem: 2 516 830,18 300,00 2 517 130,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 343 730,18 0,00 1 343 730,18

80104 Przedszkola 1 016 830,18 0,00 1 016 830,18

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 000,00 -2 000,00 434 000,00

Razem: 1 346 190,18 0,00 1 346 190,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2025 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 979 500,00 0,00 2 979 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 394 000,00 0,00 2 394 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 000,00 -3 000,00 83 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 843,79 3 000,00 392 843,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

80107 Świetlice szkolne 182 000,00 0,00 182 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

65 000,00 0,00 65 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 -750,00 4 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 984,76 -750,00 9 234,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -500,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 254,32 1 500,00 36 754,32

Razem: 2 979 960,00 0,00 2 979 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2025 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 160 930,18 0,00 1 160 930,18

80104 Przedszkola 944 330,18 0,00 944 330,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 950,00 30 000,00 216 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 462,00 -30 000,00 382 462,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 206 600,00 0,00 206 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 350,00 5 000,00 75 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 1 184 430,18 0,00 1 184 430,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 212 000,00 0,00 2 212 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 212 000,00 0,00 2 212 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 395 400,00 -5 000,00 1 390 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 026,77 5 000,00 385 026,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 -2 000,00 62 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 2 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 955 906,35 -1 400,00 954 506,35

80195 Pozostała działalność 239 114,35 -1 400,00 237 714,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 -1 400,00 4 100,00

Razem: 3 262 306,35 -1 400,00 3 260 906,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2025 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 569 330,18 0,00 1 569 330,18

80104 Przedszkola 807 830,18 0,00 807 830,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 000,00 -1 000,00 157 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 761 500,00 0,00 761 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 305,00 50,00 355,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 -50,00 850,00

Razem: 1 569 790,18 0,00 1 569 790,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2025 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 592 178,59 0,00 2 592 178,59

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

106 500,00 0,00 106 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 072,61 -2 500,00 22 572,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 342,00 4 500,00 59 842,00

Razem: 2 592 638,59 0,00 2 592 638,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 314 504,45 1 000,00 4 315 504,45

80195 Pozostała działalność 147 004,45 1 000,00 148 004,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 4 314 964,45 1 000,00 4 315 964,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 327 611,59 0,00 2 327 611,59

80104 Przedszkola 1 878 830,18 0,00 1 878 830,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 800,00 25 000,00 465 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 -50,00 3 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 000,00 -25 000,00 127 000,00

Razem: 2 331 571,59 0,00 2 331 571,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2025 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 137 649,56 100,00 3 137 749,56

80101 Szkoły podstawowe 1 931 000,00 0,00 1 931 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 000,00 -45 000,00 260 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 272,87 30 000,00 233 272,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 200,00 5 000,00 30 200,00

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 7 319,38 100,00 7 419,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

Razem: 3 152 109,56 100,00 3 152 209,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 462 168,45 0,00 10 462 168,45

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321 830,18 0,00 321 830,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 824,00 -5 000,00 4 824,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 449,00 5 000,00 123 449,00

Razem: 10 472 648,45 0,00 10 472 648,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2025 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 605 890,06 0,00 3 605 890,06

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 183 830,18 0,00 183 830,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 -500,00 10 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 000,00 1 000,00 87 000,00

80107 Świetlice szkolne 116 000,00 0,00 116 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 114,00 -1 500,00 87 614,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 346 500,00 0,00 346 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 329,00 -100,00 3 229,00

4260 Zakup energii 9 000,00 100,00 9 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -600,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 600,00 1 600,00

Razem: 3 606 350,06 0,00 3 606 350,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2025 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.98.2025 Burmistrza z dnia 02-06-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 911 975,05 0,00 2 911 975,05

80101 Szkoły podstawowe 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 899,43 5 000,00 280 899,43

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -300,00 9 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 300,00 1 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 212 300,00 -5 000,00 1 207 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

137 500,00 0,00 137 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 295,95 -8 000,00 33 295,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 456,00 8 000,00 84 456,00

Razem: 2 938 535,05 0,00 2 938 535,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3304289-C583-43C7-9909-8B4A794FD971. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.98.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


